การประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจ าปี 2568 มีผู้ถือหุ้นเข้าร่วมประชุมด้วยตนเองผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 

จ านวน 1 ราย นับจ านวนหุ้นได้ 100 หุ้น และผู ้ถือหุ ้นที ่มอบฉันทะจ านวน 31 ราย นับจ านวนหุ้นได้ 

493,783,911 หุ้น รวมทั้งหมด 32 ราย รวมจ านวนหุ้นได้ทั้งสิ้น 493,784,011 หุ้น คิดเป็นร้อยละ 73.6991% 

ของหุ้นที่จ าหน่ายทั้งหมด 670,000,000 หุ้น (หกร้อยเจ็ดสิบล้านหุ้น) นับว่ามีผู้ถือหุ้นซึ่งไม่น้อยกว่า 1 ใน 3 

ของจ านวนหุ้นที่จ าหน่ายได้ทั้งหมด และครบเป็นองค์ประชุมตามที่ก าหนดไว้ในข้อบังคับของบริษัท  

อนึ่ง การประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจ าปี 2568 ในวันนี้ เป็นไปตามมติที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท 

ครั้งที่ 2 ประจ าปี 2568 ซึ่งประชุมเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568 เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามที่ระบุไว้ใน

[...]

โดยในปี 2567 ที่ประชุมผู้ถือหุ้นของบริษัท ได้อนุมัติวงเงินค่าตอบแทนกรรมการ ภายในวงเงิน

งบประมาณไม่เกิน 8,000,000 บาท (แปดล้านบาทถ้วน) โดยได้มอบอ านาจให้คณะกรรมการบริษัท ท าหน้าที่

ก าหนดนโยบายค่าตอบแทน และจัดสรรตามความเหมาะสม ซึ่งได้มีการจัดสรรไปเป็นจ านวน 4,500,000 บาท 

(สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) ตามรายละเอียดที่ปรากฎในรายงานประจ าปี 

ส าหรับปี 2568 คณะกรรมการสรรหา ก าหนดค่าตอบแทน และก ากับดูแลกิจการ ได้พิจารณาก าหนด

ค่าตอบแทนกรรมการ ให้สอดคล้องกับจ านวนกรรมการ ผลประกอบการของบริษัท ขนาดธุรกิจ หน้าที่ ความ

รับผิดชอบ และผลการปฎิบัติงานของกรรมการแต่ละท่าน ซึ่งค่าตอบแทนดังกล่าวอยู่ในระดับที่เทียบเคียงกับ